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Rapport fra leder av Skedsmo menighetsråd 2020 
 
Visjon: Mer	himmel	på	jord	
 
Skedsmo menighet og kirke skal gi feste og rom til den kristne tro i alle livets faser for 
alle medlemmene i soknet. 
Skedsmo menighet er en lokal enhet i den evangelisk- lutherske folkekirken. Sammen i 
Den norske kirke følger vi visjonen: Mer	himmel	på	jord	
* der kirken skal i viten, ord og gjerning, om frelse, frihet og håp, være bekjennende til 
Jesus Kristus i alt vi gjør. 
* hvor vi sammen med den verdensvide kirken bekjenner troen på den treenige Gud. 
* der vi i et åpent fellesskap som preges av likeverd, deltagelse og respekt for 
mangfoldet mellom oss. 
* som er tjenende og fremmer rettferdighet og verner om skaperverket. 
 
Skedsmo menighetsråd (MR) har avholdt 8 menighetsrådsmøter, et av dem sammen med 
staben. 
I løpet av året har vi hatt besøk av Harald Ringstad og foredrag av Frank Grimstad. 
Soknepresten er fast medlem av rådet. Da vår sokneprest Bjørn David Haraldsen gikk bort i 
mai, deltok prost Torstein Lalim frem til august og Anne Borgen overtok. Kari Sørgård har 
vært på besøk i forbindelse med budsjett og regnskap,  
Menighetens årsmøte ble utsatt pga. pandemien. Årsmeldingen ble lagt ut i kirken rett før 
stenging av samfunnet i mars. MR har bestemt å si noe om året 2019 under årsmøte for 2020.  
  
I 2020 behandlet menighetsrådet 32 saker. 

Her følger en kort oppsummering av noen av sakene (hva velger vi ut?): 
 Mange tilpasninger knyttet til Pandemien 

 Konfirmasjoner ble utsatt 
Konfirmantleir, ble bo hjemme leir 
50 års konfirmantfest 

 Ansatte. 
Vi mistet soknepresten vår, Bjørn David Haraldsen 
Ny konstituert sokneprest, Anne Borgen 
Vår kapellan Elisabeth har søkt permisjon fra sin stilling, og har startet i ny jobb i 
Hamar bispedømme 
Utlysning av stilling som menighetspedagog og kapellan 
Ansettelse av kapellan, Sigvart Smith Eide 

 Kirken 
Rehabilitering av kirken. Gulv, elektrisk oppvarming, teppe i midtgang, og diverse 
som dukket opp 
Flaggheising 
Blomster på alteret 
Kirkering, har et ekstra øye med det estetiske i kirkerommet 

 Nytt misjonsprosjekt: Gjenreisning av liv og tro etter år med forfølgelse i Irak 
(Stefanusaliansen)   
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 Arbeidsgruppe for givertjeneste og etter hvert kommunikasjon  

 Gudstjenester 
Kveldsmesser ble testet ut frem til mars.  
Justeringer  grunnordning for gudstjenesten 

 Vi inviterte nabomenighetene på foredrag med Frank Grimstad. Tema: 
Menighetsrådets ansvar, oppgaver og rolleforståelse. 
 

Gunnhild Borge Eilertsen 

Leder av Skedsmo menighetsråd 2020 
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